



Lillebælt Revision
Statsautoriseret
revisionsanpartsselskab
Nyvang 7
5500 Middelfart
Tlf. 64 41 61 00
CVR nr. 10122058

Gottfred Petersen Holding A/S

**Langelandsvej 15
5500 Middelfart**

CVR-nr. 25 25 30 19

Årsrapport for 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 2. marts 2022

Kristian Kolding
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	10
Balance 31. december	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Gottfred Petersen Holding A/S
Langelandsvej 15
5500 Middelfart

CVR-nr. 25 25 30 19

Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2021

Hjemsted: Middelfart

Bestyrelse

Kristian Kolding, formand
Kenneth Bjerregaard
Torben Østergaard Nielsen

Direktion

Paul Enevold Jørgensen, adm. direktør

Revision

Lillebælt Revision
Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab
Nyvang 7
5500 Middelfart

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernrapporten for modervirksomheden P-Gruppen ApS, Middelfart.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel og eje aktier i datterselskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 3.992.499, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 22.550.176.

Årets resultat anses af ledelsen for værende tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Bruttotab		-6.450	-6.450
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		4.000.000	3.500.000
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder		0	37.552
Finansielle indtægter		26	0
Finansielle omkostninger		<u>-3.192</u>	<u>-808</u>
Resultat før skat		3.990.384	3.530.294
Skat af årets resultat	2	<u>2.115</u>	<u>-6.665</u>
Årets resultat		<u>3.992.499</u>	<u>3.523.629</u>
Foreslået udbytte		5.000.000	6.500.000
Overført resultat		<u>-1.007.501</u>	<u>-2.976.371</u>
		<u>3.992.499</u>	<u>3.523.629</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	<u>22.500.000</u>	<u>22.500.000</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>22.500.000</u>	<u>22.500.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>22.500.000</u>	<u>22.500.000</u>
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		<u>2.115</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender		<u>2.115</u>	<u>0</u>
Værdipapirer		<u>20.000</u>	<u>20.000</u>
Værdipapirer		<u>20.000</u>	<u>20.000</u>
Likvide beholdninger		<u>34.311</u>	<u>2.550.592</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>56.426</u>	<u>2.570.592</u>
Aktiver i alt		<u><u>22.556.426</u></u>	<u><u>25.070.592</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		1.500.000	1.500.000
Overført resultat		16.050.176	17.057.677
Foreslået udbytte for regnskabsåret		5.000.000	6.500.000
Egenkapital		<u>22.550.176</u>	<u>25.057.677</u>
Skyldigt sambeskatningsbidrag		0	6.665
Anden gæld		6.250	6.250
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>6.250</u>	<u>12.915</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>6.250</u>	<u>12.915</u>
Passiver i alt		<u>22.556.426</u>	<u>25.070.592</u>

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	1.500.000	17.057.677	6.500.000	25.057.677
Betalt ordinært udbytte	0	0	-6.500.000	-6.500.000
Årets resultat	<u>0</u>	<u>-1.007.501</u>	<u>5.000.000</u>	<u>3.992.499</u>
Egenkapital 31. december 2021	<u>1.500.000</u>	<u>16.050.176</u>	<u>5.000.000</u>	<u>22.550.176</u>

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	<u>-2.115</u>	<u>6.665</u>
	<u>-2.115</u>	<u>6.665</u>
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2021	<u>22.500.000</u>	<u>22.500.000</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>22.500.000</u>	<u>22.500.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>22.500.000</u>	<u>22.500.000</u>
4 Eventualforpligtelser		
Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med P-Gruppen ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.		
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.		